
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

о т« 04» 40 2023 г. № /ОР
г. Кемерово

О проведении ведомственного контроля в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд в 

отношении государственного образовательного бюджетного 
учреждения дополнительного профессионального образования 

«Кузбасский объединенный учебно-методический Центр по 
гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, сейсмической и

экологической безопасности»

В соответствии со Статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с 
постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 
05.09.2014 № 354 «Об утверждении порядка осуществления
ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в 
сфере закупок государственными органами в отношении 
подведомственных им заказчиков», и регламентом проведения 
ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской 
Федераций и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в 
сфере закупок учреждениями, подведомственными Департаменту по 
чрезвычайным ситуациям Кузбасса (далее -  Департамент), утвержденным 
приказом Департамента от 20.07.2023 № 77 «Об утверждений Регламента 
проведения ведомственного контроля за соблюдением законодательства 
Российской Федераций и иных нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок учреждениями, подведомственными 
Департаменту по чрезвычайным ситуациям Кузбасса»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия ведомственного контроля в отношении 
государственного образовательного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования «Кузбасский
объединенный учебно-методический Центр по гражданской обороне, 
чрезвычайным ситуациям, сейсмической и экологической безопасности».



2. Установить вид мероприятия ведомственного контроля:
комбинированный.

3. Установить проверяемый период: 2022,9 месяцев 2023.
4. Установить даты начала и окончания мероприятия

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работы, услуг для 
обеспечения государственных нужд: с 12.10.2023 по 26.10.2023.

5. Назначить лицами, уполномоченными на проведение
мероприятия ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных нужд:

- главного консультанта -  юрисконсульта Гадиеву Л.И.;
- бухгалтера Устинову А.А.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Начальник Департамента


